
Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Forestier Sighetu Marmaţiei 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 08 din 03/05/2023 

 

 Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ Liceul Tehnologic Forestier 

Sighetu Marmaţiei, întrunit astăzi, 03/05/2023, în temeiul: 

 OME nr. 5.154 din 30 august 2021pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare 

și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

 Legea Educaţiei Naționale 1/2011cu modificările şi completările ulterioare 

 ORDIN nr. 4183 din 4 iulie 2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar  

 Ordinul ministrului educației nr. 5.243/2022 privind organizarea și desfășurarea 

admiterii în învățământul liceal pentru anul școlar 2023—2024 

 

Hotărăşte: 
 

Art.1 Se aprobă participarea elevilor Liceului Tehnologi Forestier la proiectul 

”Promovarea profesiei militare și recrutarea candidaților pentru cariera militară(Forțele Aeriene)”, 

organizat de ISJMM și Centrul Militar Județean Maramureș.  

Art. 2. Se aprobă cereri de transfer după cum urmează: 

a) cererea de transfer a elevei Costin Denisa-Gabriela, elevă în clasa a IX-a F, 

învățământ profesional, specializarea Tâmplar universal, la Liceul Tehnologic 

Forestier Sighetu Marmației , care dorește transfer la Liceul Tehnologic 

”Marmația” Sighetu Marmației, conform cererii nr 615/12.04.2023. 

b) cererea de transfer a elevei Grigor Alexandra-Claudia, elevă în clasa a IX-a F, 

învățământ profesional, specializarea Tâmplar universal, la Liceul Tehnologic 

Forestier Sighetu Marmației , care dorește transfer la Liceul Tehnologic 

”Marmația” Sighetu Marmației, conform cererii nr 613/12.04.2023. 

c) cererea de transfer a elevei Grigor Denisa-Anca, elevă în clasa a IX-a F, 

învățământ profesional, specializarea Tâmplar universal, la Liceul Tehnologic 

Forestier Sighetu Marmației , care dorește transfer la Liceul Tehnologic 

”Marmația” Sighetu Marmației, conform cererii nr 614/12.04.2023. 

Art. 3. Se aprobă decontare navetă cadre didactice: Borodi Luminița, pe ruta Ocna 

Șugatag-Sighetu Marmației și retur; Cîmpan Anca, pe ruta Crăciunești-Sighetu Marmației și retur, 

Ciontea Cristian, pe ruta Baia Mare – Sighetu Marmației și retur; Lazarciuc Nicolae, pe ruta 

Bocicoiu Mare –  Sighetu Marmației și retur; Moiș Marcel, pe ruta Ferești-Sighetu Marmației și 

retur; Țiplea Teodosia Adriana, pe ruta Berbești-Sighetu Marmației și retur. 

Art. 4. Se aprobă Comisia de examinare și evaluare pentru probele de aptitudini sportive de 

la Liceul Tehnologic Forestier pentru anul școlar 2023-2024, în următoarea componență:  

Președinte: prof. Roman Maria –  Director LTF 

https://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/246393


Vicepreședinte: prof. Roșu Gheorghe – Responsabil 

Secretar: Leordean Virginica Meda – Secretar șef 

Membrii:  

Baschet: - prof. Fangli Anton, Colegiul Național Dragoș Vodă, Sighetu Marmației 

     - prof. Pop Alin, Clubul Școlar Sportiv, Sighetu Marmației 

Fotbal: - prof. Koșa Attila, Liceul Teoretic Leőwey Klára Sighetu Marmației 

   - prof. Pop Mihai, Școala Gimnazială nr. 10 Sighetu Marmației 

Art. 5.  Diverse: Se aprobă Codul anti-bullying de la Liceul Tehnologic Forestier Sighetu 

Marmației. 

Art. 6. Prezenta hotărâre va fi afişată la avizier și comunicată persoanelor nominalizate. 

 

 

Preşedinte C.A., 

Roman Maria 

Secretar C.A., 

Pop Maria 

 

 

 

Membri C.A. prezenți: Roman Maria, Nemeș Loredana, Pițura Casian, Roșu Gheorghe, Csillik 

Ioana, Orga Ioana Anca, Pop Ileana Ancuța, Pîrja Crina Maria, Țicală Ileana. 

 

Observatori - lideri grupă sindicală**, 

Dăncuș Camelia (SH) 

Leordean Meda (SLIM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

** Liderul grupei sindicale nu are drept de vot în cadrul consiliului de administraţie, dar semnătura 
şi poziţia sa faţă de cele discutate se consemnează în mod obligatoriu în procesul verbal al şedinţei. 


